
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 12 września 2025 r. 

                                                Poz. 21 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie powołania i sposobu działania Zespołu Ekspertów Ministra Aktywów 

Państwowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Ekspertów Ministra Aktywów Państwowych, zwany dalej 

,,Zespołem''. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest wspieranie Ministra Aktywów Państwowych, zwanego dalej 

„Ministrem”, w realizacji jego zadań poprzez: 

1) wykonywanie zleconych przez Ministra analiz, opinii i ekspertyz; 

2) przygotowanie opinii do wskazanych przez Ministra dokumentów rządowych i innych 

dokumentów będących przedmiotem zainteresowania Ministra; 

3) wykonywanie innych zadań wyznaczonych przez Ministra. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą eksperci, powoływani i odwoływani przez Ministra. 

2. Przewodniczącego Zespołu wyznacza Minister. 

3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) zwoływanie, nie rzadziej niż raz w miesiącu, posiedzeń Zespołu; 

2) planowanie i organizowanie prac Zespołu. 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 994).  

 

 

 



– 2 – 

4. Za zgodą Ministra poszczególni członkowie Zespołu mogą działać indywidualnie. 

5. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, mogą brać udział, z 

głosem doradczym, osoby spoza składu Zespołu. 

6. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa 

Aktywów Państwowych. 

7. Przewodniczący Zespołu może zezwolić członkom Zespołu oraz osobom, o których 

mowa w ust. 5, na uczestnictwo w posiedzeniu Zespołu przy wykorzystaniu środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość albo zarządzić przeprowadzenie posiedzenia 

Zespołu w tym trybie. 

§ 4. 1. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 3 ust. 5, są zobowiązani do 

zachowania poufności wszelkich informacji, w tym materiałów i dokumentów, uzyskanych w 

związku z realizacją zadań, o których mowa w § 2. 

2. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 3 ust. 5, są upoważnieni do 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań, o których mowa w 

§ 2. 

§ 5. Dyrektorzy oraz pracownicy komórek organizacyjnych Ministerstwa Aktywów 

Państwowych, w sprawach należących do ich właściwości, udzielają pomocy Zespołowi w 

zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2, w szczególności przez udostępnianie informacji 

niezbędnych do realizacji tych zadań oraz wyrażanie opinii. 

§ 6. 1. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 3 ust. 5, nie otrzymują 

wynagrodzenia w związku z wykonywanymi przez nich zadaniami. 

2. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w § 3 ust. 5, przysługuje zwrot kosztów 

podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 

państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2190) oraz w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w Ministerstwie Aktywów 

Państwowych. 

§ 7. 1. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Ministra. 

2. Koszty obsługi pokrywa się z budżetu państwa z części 55 – Aktywa państwowe, której 

dysponentem jest Minister. 



– 3 – 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: W. Balczun  


